
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Dominika Zadžorová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Projekt zlepšení výrobního procesu ve společnosti IVEP, a.s. 

Autor posudku Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,25) 

 

 

Diplomová práce je zaměřena na projekt zlepšení výrobního procesu s cílem eliminovat 

plýtvání a činnosti nepřidávajícího hodnotu. Teoretická část i praktická jsou logicky provázány. 

Teoretická východiska jsou sestavena za využití standardního počtu domácí i zahraniční 

literatury. Pro analýzu výrobního procesu byly využity vhodné metody. Projekt obsahuje 

všechny důležité části a je sestaven s využitím poznatků získaných při studiu. V závěru práce 

studentka dokládá přínosy projektu pomocí indikátorů, které byly nadefinovány na začátku 

tvorby Diplomové práce. Studentka pravidelně konzultovala, pracovala pilně a s časovým 

předstihem. Jednotlivé body zadání Diplomové práce byly naplněny. Tato práce se umístila na 

třetím místě v rámci fakultní SVOČ soutěže. 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 20.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


